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TRE:5216/10.03.04/2022

Juvelanpuiston yleissuunnitelmaluonnoksesta annet-

tujen palautteiden yhteenveto

Palaute 1:

Alueella on todella vähäiset mäenlaskumahdollisuudet, mäkeä on laskettu Juvelankadun vierei-

sen "teletappikumpareen" päältä, mutta mäkihän on tosi vaatimaton. Olisiko mahdollista saada

esim korotettua hieman tuota kumparetta, josta mäkeä voisi laskea?

Olisiko puistoon mahdollista saada aikuisten ulkopunttisalilaitteita?

Vielä lisäyksenä edelliseen, että edes pieni frisbeegolffausrata olisi varmasti monelle koululai-

selle mieluisa.

Vastaus:

Kumparetta voidaan jonkin verran korottaa, jos siitä ei ole haittaa läheisten puiden juuristoalu-

eille. Puiden juuristoalueiden täyttäminen maa-ainekselle heikentää puun kasvumahdollisuutta.

Kuntoilupaikkojen rakentamisessa katsotaan kokonaisuutta, onko alueen lähellä kuntoilupaik-

kaa. Vehmaisten urheilukentällä on kuntoilualue, joten Juvelanpuistoon ei tehdä uutta kuntoilu-

paikkaa.

Puistoon ei sijoiteta frisbeegolfrataa ensinnäkin turvallisuuden takia, alueella on puistokäytäviä

ja toimintapaikkoja, jolloin kiekot ovat vaarallisia muille käyttäjille ja lentävät helposti läheisille

piha-alueille, toiseksi melko lähellä Vehmaisten koululla on frisbeegolfrata.

Palaute 2:

Paljon puistossa käy lapsia, vähemmän kuitenkin koululaisia, enemmän tässä puistossa on pie-

niä lapsia vanhempiensa kanssa, myös iltaisin, kun nurmikkokentällä on isompien jalkapallo

harjoituksia ja laitteet ovat nyt aikas paljon suunnattu isommille lapsille.

Pyörätelineitä riittäisi 1kpl, toinen on turha, myöskin 8.laite pidän turhana.
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4.laitteen tilalle olisi joku muu kivompi, kun kiikkulautaa on käytetty jo niin paljon ja noi uudet

ovat niin korkeita, että pienten on vaikea päästä niihin ja jos on useampi lapsi, niin pitäisi olla

kummassakin päässä vahtimassa. On sitten perheen vanhemmat tai perhepäivähoitaja.

Eli enemmän painottaisin vielä pienten lasten laitteisiin ja jättäisin noita edellämainittuja pois.

En nyt muista missä teidän roskapöntöt on sijoitettuna, mutta sillain ois hyvä, ettei ainakaan

hiekkalaatikon tykönä, kun kaikki koiraihmiset jättää koirankakkapussit siihen ja tuppaavat, ke-

sällä haisemaan. Lähetin viestiä Juvelanpuistosta, huomasin vielä yhden , mikä on ollut vaaran-

paikkana, kun nro.1 on keinut ja aikuiset, nuoret käyttävät keinujen edustaa pyörätienä ja lap-

set juoksevat keinuista pois, niin voisikon tuon toisen suuaukon sulkea ,ettei olisi läpikulkua Juo-

lankadulle, Juolankadulta, kun pyöräilijät laskee mäkeä ja tulee keinujen edestä, niin vauhti on

kova .

Vastaus:

Leikkipaikkaohjelman 2021–2030 yhtenä leikkipaikkoja koskevana tavoitteena on kehittää leikki-

paikkoja 0–15-vuotiaiden lasten ikäryhmille ja tehdä niistä houkuttelevia myös 13–15-vuotiaille

käyttäjille. Välinevalinnoissa on katsottu kaikenikäisille soveltuvia välineitä. Juvelanpuiston leik-

kipaikka on alueleikkipaikka, joka on toiminnoiltaan monipuolisempi kokonaisuus kuin lähileikki-

paikka. Leikkipaikalla ei ole juuri ollut isompia lapsia kiinnostavia välineitä, joita on nyt esitetty

lisättäväksi. Välineiden sijoitusta voidaan vielä muuttaa niin, että esim. volttikone (nro 8) siirre-

tään kiipeilyseinän yhteyteen. Pienille pyörille voidaan vaihtaa 8:n pyörän telineen sijaan 4:n pyö-

rän teline. Jousikiikku 4:lle soveltuu ihan pienimmille lapsille ja kiikkulauta sitten jo itse siihen

pääseville lapsille.

Roska-astioiden sijaintia voidaan vielä tarkentaa rakennussuunnitelmavaiheessa. Leikkipaikalle

ei saa tuoda koiria, tämä on mainittu leikkipaikan infokyltissä.

Hainarinkadun itäisempään liittymään voidaan asentaa puomi, mutta liittymää ei voida huolto-

ajon takia poistaa kokonaan. Pyöräily on suunnattu liikennemerkein leikkipaikan länsipuolella si-

jaitsevalle käytävälle.

Palaute 3:

Juvelanpuisto on alueena todella iso ja sinne mahtuisi loistavasti ulkoliikunta-alue
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kuntoilulaitteineen. Puiston lähellä on Elixiria liikuntakeskus, yleisurheilu- ja tekonurmikentät

sekä koulu. Alueella toimii myös vireä, oma urheiluseura, Vehmaisten urheilijat. Alueella käy siis

paljon eri lajien harrastajia harjoittelemassa. Kuntoilulaitteet hyödyntäisivät heitä ja tietenkin

paikallisia asukkaita. Alueelle on lapsiperheiden lisäksi todella paljon ikääntyvää väestöä, jotka

varmasti myös mielellään kuntoilisivat laitteilla. Puiston vieressä asuvana ilahduin suuresti

tulevasta puistomme uudistamisesta. Toivottavasti tämä toive ei tule liian myöhään, vaan

voitaisiin ottaa vielä vakavasti harkintaan.

Vastaus:

Kuntoilupaikkojen rakentamisessa katsotaan kokonaisuutta, onko alueen lähellä kuntoilupaik-

kaa. Vehmaisten urheilukentällä on kuntoilualue, joten Juvelanpuistoon ei tehdä uutta kuntoilu-

paikkaa.

Palaute 4:

1. Hiekka-alueen muuttaminen tekonurmelle. Ainakin KOLME painavaa syytä.

Suomen kevät- ja syksyaamut ovat hyvin kasteisia. Ja lapset (ja vanhemmat) ovat varhain liik-

keellä, joten tekonurmella pysyy lasten lenkkarit kuivina ja näin muutama flunssa jää väliin. Li-

säksi alueen aitaus, jottei pallot karkaile ja liikettä syntyy lapsiin ja lapset käyttävät kun vaihtavat

toiminnasta toiseen.

Elixiria joukkuevoimistelujoukkueet (sali on vieressä) pystyisivät hyödyntämään tekonurmea

oheis- ja kesäurheilualueena.

Ilveksen pienet juniorit (ovat koko kesän 2 krt / vko) voisivat käyttää tekonurmea. taitoharjoitte-

luuun. Vanhemmat säästyisivät pyykkivuorelta kun vaatteet pysyisivät puhtaina.

2. En näe tarpeelliseksi vähentää liikuntapaikkoja.

Petankkia pystyy pelaamaan lentopallopaikalla. Hieman parannusta siihen. Lisäksi siinä pystyy

pelaamaan sulkapalloa lentopallon lisäksi. Joten pystytolpat ovat tarpeen. Lisäksi siinä voi har-

rastaa tennistä. Joten säilytetään lentopallopaikka.

3. Hiekkakentän alueen läpi kulkeva kulku tulisi siirtää hiekkakentän reunan vierestä Juvelanka-

dulle keskemmälle, jotta näkyvyys olisi riittävä omakotitalon nurkalla. Juvelankatua alaspäin pyö-

räilevä ei näe puistosta tulevia. Lisäksi siinä ojassa on vesien purku tien alitse. Siinä on vettä
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usein n. 80 cm tai enemmänkin. Joka siis vaarallinen myöskin. Jos sinne kaatuu ja menettää ta-

juntansa tai esimerkiksi pikkulapsi kaatuu pyörällä sinne eikä pääse pois.

4. Puiden kaato läheltä bussin päätepysäkkiä.

Isoja ja katkeilevia oksia. Erittäin heikkokuntoisia ja roskaavia puita. Tippuvat myös pyörätielle

vaarallisesti.

5. Nämä toimenpiteet mahdollistavat, että maan läjitys olisi minimaalista. Ja investoinnit tapah-

tuisivat toimintaan ja lapsiperheiden ja muidenkin liikuttamiseen. Mahdolliset maat alueen poh-

joispuolelle ojan toiselle puolelle, jonne voisi tehdä lasten talviliukumäen. Sinne kulkureitit.

6. Aikuisten painollisia kuntoilulaitteita myöskin. Myös Elixirian joulkuevoimistelijoilla voimailu-

laitteet olisivat varmasti käytössä. Säästökeinona, Esimerkiksi Liikuntavirastolla ja infralla on jää-

nyt paljon uutta tekonurmimattoa muista remonteista.

Lisäksi läjityssäästöt.

Vastaus:

1. Tekonurmia on asennettu viime vuosina laajemmille pelikentille, joissa pelataan myös seuro-

jen junioripelejä. Tavoitteena on tehdä näitä tasapuolisesti ympäri kaupunkia. Vehmaisten urhei-

lukentällä ja koulun pihalla on lähimmät tekonurmipintaiset kentät, joten emme asenna tekonur-

mea Juvelanpuistoon.

2. Lentopallokenttä poistetaan Kenttä- ja ulkoliikuntaympäristöt viherpalveluohjelman 2015–

2025 mukaisesti.  Vehmaisten urheilukentällä ja koulun pihalla on kenttiä monipuoliseen pelitoi-

mintaan. Juvelanpuistossa laajennetaan aktiivisemmassa pelailukäytössä olevaa käyttönurmialu-

etta.

3. Pyöräilijöiden on sovitettava vauhti niin, ettei aja kenenkään päälle. Kunnostuksessa ojat pe-

rataan, niin vesikin virtaa paremmin ko. kohdassa. Liittymän kohtaa muutetaan pyöristämällä sitä

länteen päin.

4. Puuasiantuntija käy tarkastamassa puiden kunnon ja huonokuntoiset puut poistetaan.

5. Rakentamisessa tulevien läjitykseen soveltuvien kaivumaiden sijoittaminen rakennuskohtee-

seen on kestävää ympäristörakentamista. Tutkitaan, voidaanko nykyistä kumparetta korottaa
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talviliukumäkeä varten. Puiston koilliskulmaa, huonosti kantavaa maisemapeltoa ei voida käyttää

läjitykseen.

6. Kuntoilupaikkojen rakentamisessa katsotaan kokonaisuutta, onko alueen lähellä kuntoilupaik-

kaa. Vehmaisten urheilukentällä on kuntoilualue, joten Juvelanpuistoon ei tehdä uutta kuntoilu-

paikkaa.


